Администрация   Усть-Каначульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2024                              с.Усть-Каначуль                                      №  06
О внесении адреса земельного участка в ФИАС
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести сведения о присвоении адреса земельному участку мо Усть-Каначульский сельсовет в Федеральную информационную адресную систему согласно Приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                   А.А. Быкова

                                                                         Приложение

к постановлению
администрации Усть-Каначульского сельсовета

от 07.05.2024 № 06
	№ п/п
	Кадастровый

номер
	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Улица
	Объект  адресации
	№ земельного участка

	1.
	24:16:3601001:381
	Россия

	Красноярский край
	Ирбейский муниципальный  район
	Усть-Каначульский сельсовет
	с.Усть-Каначуль
	Советская
	Земельный

участок
	25